
1 

 

 
 

Poz. 59 

ZARZĄDZENIE NR 6 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU POLONISTYKI  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie opłat za usługi edukacyjne na studiach podyplomowych 
organizowanych na Wydziale Polonistyki  

Na podstawie § 22 ust. 3 Regulaminu Studiów Podyplomowych na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 238) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
1. Ustala się opłaty za usługi edukacyjne na Uniwersytecie Warszawskim dla 

rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2025/2026 uczestników studiów 
podyplomowych: 
1) Glottodydaktyka polonistyczna – nauczanie języka polskiego jako obcego; 
2) Prosty język i efektywna komunikacja w społeczeństwie; 
3) Szkoła Mistrzów. Studia technik pisarskich i prezentacji tekstu literackiego. 

2. Wysokość opłat oraz terminy i zasady ich wnoszenia określa załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik jednostki dydaktycznej: Ł. Książyk 

  

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ POLONISTYKI 
 



2 

Załącznik do zarządzenia nr 6 
Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 28 maja 2025 r.  
w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach podyplomowych  

organizowanych na Wydziale Polonistyki 

WYSOKOŚĆ, TERMINY I ZASADY WNOSZENIA OPŁAT ZA STUDIA 
PODYPLOMOWE ORGANIZOWANE NA WYDZIALE POLONISTYKI  

W ROKU AKADEMICKIM 2025/2026 

§ 1 
Glottodydaktyka polonistyczna – nauczanie języka polskiego jako obcego 

1. Wysokość opłat: 
1) opłata jednorazowa (za rok akademicki): 4 950 zł; 
2) opłata w dwóch ratach: 

a) I rata: 2 475 zł; 
b) II rata: 2 475 zł. 

2. Terminy wnoszenia opłat: 
1) opłata jednorazowa (za rok akademicki): 30.09.2025 
2) opłata w dwóch ratach: 

a) I rata: do 30.09.2025 
b) II rata do 9.02.2026 r. 

3. Zasady wnoszenia opłat:  
Opłaty należy wnosić na konto: 85 1160 2202 0000 0000 3686 8683. 

§ 2 
Prosty język i efektywna komunikacja w społeczeństwie 

1. Wysokość opłat: 
1) opłata jednorazowa (za rok akademicki): 5000 zł; 
2) opłata w dwóch ratach: 

a) I rata: 2 500 zł; 
b) II rata: 2 500 zł. 

2. Terminy wnoszenia opłat: 
1) opłata jednorazowa (za rok akademicki): do 15.10.2025 r.; 
2) opłata w dwóch ratach: 

a) I rata: do 15.10.2025 r.; 
b) II rata: do 16.02.2026 r. 

3. Zasady wnoszenia opłat: 
Opłaty należy wnosić na konto: 15 1160 2202 0000 0000 4543 1745. 
Tytuł przelewu: imię, nazwisko, studia PJEKS 



3 

§ 3 
Szkoła Mistrzów. Studia technik pisarskich i prezentacji tekstu literackiego 

1. Wysokość opłat: 
1) opłata jednorazowa (za rok akademicki): 7000 zł; 
2) opłata w dwóch ratach: 

a) I rata: 3500 zł; 
b) II rata: 3500 zł. 

2. Terminy wnoszenia opłat: 
1) opłata jednorazowa (za rok akademicki): do 13.10.2025 r.; 
2) opłata w dwóch ratach: 

a) I rata: do 13.10.2025 r.; 
b) II rata: do 13.02.2026 r. 

3. Zasady wnoszenia opłat:  
Opłaty należy wnosić na konto: 80 1160 2202 0000 0000 4543 1448. 


	ZARZĄDZENIE NR 6
	WYSOKOŚĆ, TERMINY I ZASADY WNOSZENIA OPŁAT ZA STUDIA PODYPLOMOWE ORGANIZOWANE NA WYDZIALE POLONISTYKI  W ROKU AKADEMICKIM 2025/2026
	§ 1 Glottodydaktyka polonistyczna – nauczanie języka polskiego jako obcego
	§ 2 Prosty język i efektywna komunikacja w społeczeństwie


